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	Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2003 rok

	w złotych

	Dział
	Rozdział
	§
	Wyszczególnienie
	Plan
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Plan po zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	BUDŻET OGÓŁEM;
	   26 319 486    
	          10 374    
	              374    
	       26 329 486    

	710
	 
	 
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	           99 000    
	               250    
	              250    
	               99 000    

	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	           72 000    
	                     -    
	              250    
	               71 750    

	 
	 
	4210
	zakup materiałów i wyposażenia
	                 330    
	                     -    
	              250    
	                      80    

	 
	 
	4300
	zakup usług pozostałych
	                      -    
	               250    
	                   -    
	                    250    

	754
	 
	 
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	      3 858 600    
	               124    
	              124    
	         3 858 600    

	 
	75411
	 
	Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	      3 826 000    
	               124    
	              124    
	         3 826 000    

	 
	 
	4410
	podróże służbowe krajowe
	             3 000    
	                     -    
	                90    
	                 2 910    

	 
	 
	4440
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	             1 500    
	                     -    
	                34    
	                 1 466    

	 
	 
	4510
	Opłaty na rzecz budżetu państwa
	                   44    
	               124    
	                   -    
	                    168    

	851
	 
	 
	OCHRONA ZDROWIA
	         576 900    
	          10 000    
	                   -    
	            586 900    

	 
	85121
	 
	Lecznictwo ambulatoryjne
	                      -    
	          10 000    
	                   -    
	               10 000    

	 
	 
	6220
	dotacje celowe budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
	                      -    
	          10 000    
	                   -    
	               10 000    


